Администрация Ржаксинского района

Тамбовской области

Отдел образования администрации

Ржаксинского района Тамбовской области

ПРИКАЗ

«02»  марта  2022 г                         р.п. Ржакса                                     № 33

О создании методической рабочей группы по обеспечению методического

сопровождения педагогических работников по введению обновлѐнных

федеральных государственных образовательных стандартов начального

общего и основного общего образования в общеобразовательных

организациях, расположенных на территории Ржаксинского района

В соответствии с приказом отдела образования администрации

Ржаксинского района от 02.03.2022 № 32 «О введении обновлѐнных

федеральных государственных образовательных стандартов начального

общего и основного общего образования в общеобразовательных

организациях, расположенных на территории Ржаксинского района», в целях

обеспечения методического сопровождения педагогических работников по

введению обновлѐнных  федеральных государственных образовательных

стандартов начального общего и основного общего образования (далее

ФГОС НОО и ФГОС ООО), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав методической рабочей группы по обеспечению

методического сопровождения по введению ФГОС НОО и ФГОС ООО

согласно приложению.

        2. Контроль за исполнением  настоящего  приказа оставляю за собой.

Приложение

УТВЕРЖДЕН

     приказом отдела образования

 администрации Ржаксинского района

от  02 марта 2022г. № 33

Состав

методической рабочей группы по обеспечению методического

сопровождения педагогических работников по введению обновлѐнных

федеральных государственных образовательных стандартов начального

общего и основного общего образования в общеобразовательных

организациях, расположенных на территории Ржаксинского района

Матвеева

Ольга Петровна

–директор муниципального казенного учреждения

«Информационно-методический центр» (далее МКУ

ИМЦ)

Егоркина

Анастасия Сергеевна

 –методист МКУ ИМЦ

Сергеева

Ольга Владимировна

–методист МКУ ИМЦ

Мухортова

Лилия Петровна

–методист МКУ ИМЦ

Аникеева

Елена Борисовна

–руководитель  РМО , учитель истории и

обществознания муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Ржаксинская

средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза Н.М. Фролова» (далее – МБОУ

«Ржаксинская СОШ № 1 им. Н.М. Фролова»)

Гаврилина

Елена Анатольевна

-руководитель РМО , учитель физической культуры

МБОУ «Ржаксинская СОШ № 1 им. Н.М. Фролова»

Петренко

Лариса Юрьевна

- руководитель районного методического

объединения (далее РМО), учитель русского языка и

литературы муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения «Ржаксинская

средняя общеобразовательная школа № 2 имени

Героя Советского Союза Г.А. Пономарѐва» (далее -

МБОУ «Ржаксинская СОШ № 2

им.Г.А.Пономарѐва»)

Плешанова

Татьяна Михайловна

–руководитель РМО, учитель математики МБОУ

«Ржаксинская СОШ № 2 им.Г.А.Пономарѐва»

Федосеенко

Светлана

Михайловна

– руководитель РМО, учитель начальных классов

МБОУ «Ржаксинская СОШ № 2 им.

Г.А. Пономарѐва»